Example of B-level student work, part ii

12/15/16
Composition Project
Chp 16.

In Italia, in oppida Tusculum, pulchere villa Juliui on collis stare. Filii Julius, Quintus, in suus cubiculum est. In euis lectulus lacet cum euis aeger pede. Quod hodie est, sol lucet.

Quintus plorat: O! Meus pede dolet, mea bracchia dolet... Quomodo fessus sum sunt lacete omnis dei...hodie so longus est! (*5th declension noun, 7)

Julia, soror Quinti, ihre frater plorate audit, et cubiculum eo adit. Julia Quinti in lectulus lacet. (*ablative case, 1)

Julia: Tui pede multi dies dolet. Sugere Quinti! (*imperative, 2nd person verb)

Quintus sugere stare de lectulus. Pede euis non bene sentire, sed is ambulare potest. Primum sinister pede, deinde dexter pede....

Quintus interrogat: Ego amublat potest. Quod nunc? (*interrogative pronoun, 6a)

Julia putare: Hmmm....Marcus timet lupus est....Facere Marcus perterritus...necessere est ulalat! Nonne

Julia et Quintus ex cubiculi Quinti. Primum ab peristylum, tunc ab impluvium in atrium. Ii villa eorum familia exit. De via villa familia, Julia et Quintus Marci exspectat via ab ludum euis. Quarta hora ii sedere on terram, unter urbes. (*ablative of time when, prep. Phrase w/accusative, 3rd declension i-stem, 1) Quintus de via et Marci aspicit.

Quintus: Julia! Julia! Occultare!

Quintus magnus arbor aspicit, et inquit: Hic! Quintus et Julia occulatare post magnus arbor. Ii tacet sunt. (demonstrative pronoun, 5c)

Quintus et Julia, quod post arbor sunt, stare et ulalat: "OOOOOOHHHH!"

Marcus, qui ulalat audit, clamat: "AaaaAaAaaAaAaAaaaah!" Euis cor palpitare, nullus color in euis facies est.

Quintus et Julia monstrat ad Marci et ridet. Julia: Marci ulalato timetus! (*ablative case, 1)

Marcus, cum lacrima in uterque oculus, pugnus facere cum sinister et dexter manus. (*1st declension noun, 4th declension noun, 7)

Marcus iratus est, et respondet: Iam ego timet non modo lupis, sed etiam meus frater et soror! Marcus ad villa currit. (*ablative, 1, ablative of respect, 9)

Marcus villa intrat lacrima on euis gena. Marcus runs towards his parents and shouts, "Pater!
Mater! (*3rd declension noun, 7)

Julius et Amelia videt eorum filium tristis. Amelia interrogat: Quid est, Marcus? (interrogative
pronoun, 5d)

Marcus inquit: Julia et Quintus mei timet cum lupus ulalates! Mihi frater et soror male liberi sunt!
(*ablative, 1)

Parentes *words of Marcus audi et ridet. Facies Marci ruber est. Marcus currit iuna villa, ab suus
familia. Tunc, Marcus currit per ostium villa, et per porta Tuscalum. Quo it Marcus?) Vide
capitulum septum decium!